



DKP/~~1427~~/2019/IŻ

Gdańsk, dnia 21.05.2019r.

Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. Floriańskiej 3 – Klubu Aktywnego Mieszkańca, w ramach Rewitalizacji Obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PNE/049/2019/TK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

1) Pytanie:

Czy cała elewacja budynku wykonana została wg opisu do projektu jako baranek malowany w dwóch kolorach, czy zgodnie z rysunkiem A7 jako panele prostokątne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elewację należy wykonać zgodnie z opisem do projektu jako baranek malowany w dwóch kolorach zgodnie z rysunkiem A7 oraz A6. Rysunki stanowią załącznik do niniejszego pisma. Nie należy wykonywać boniowania na elewacji.

2) Pytanie:

Czy stałe zabudowy meblowe oprócz wymienionych w załączniku zestawienia wyposażenia nieruchomego w pomieszczeniach baru, szaf sali wielofunkcyjnej, aneksu kuchennego i pozostałych pomieszczeń wchodzi w zakres realizacji? Jeśli tak, proszę o precyzyjne dane do ich wyceny.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe elementy nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia. W celu doprecyzowania elementów wyłączonych z przedmiotowego postępowania, Zamawiający załącza listę wyposażenia ruchomego nieobjętego przedmiotem zamówienia. Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich elementów znajdujących się w projekcie z wyłączeniem wymienionych w powyższej liście.

3) Pytanie:

Czy ścianka mobilna wchodzi w zakres realizacji i jeśli tak to jakie przyjąć parametry do jej wyceny (jaka płyta laminowana czy fornirowana jaka dźwiękochłonność)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ścianka mobilna wchodzi w zakres realizacji zamówienia. Moduły ściany mobilnej należy wykonać z płyty laminowanej. Kolor popiel, moduły dźwiękochłonności min 400dB. W ścianie należy zainstalować 2 pary drzwi jednoskrzydłowych.

4) Pytanie:

Czy zagospodarowanie terenu opisane w SIWZ i przedstawione na rysunku A0 – projektu zagospodarowania terenu należy uwzględnić w cenie realizacji zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zagospodarowanie terenu przedstawione na rysunku A0 wchodzi w zakres realizacji zamówienia i należy uwzględnić je w wynagrodzeniu ryczałtowym.

5) Pytanie:

Z załącznika pt Zestawienie wyposażenia nieruchomego objętego przedmiotem zamówienia wynika, że w zakresie Wykonawcy jest również montaż ekranu elektrycznego oraz projektora na uchwycie sufitowym. W załączonym projekcie wykonawczym zamieszczono opis ekranu, natomiast brakuje informacji o projektorze i uchwycie. Ze względu na olbrzymią rozpiętość cenową wymienionych urządzeń proszę o wskazanie parametrów owych elementów.



Odpowiedź:

Poniżej Zamawiający przekazuje minimalne parametry projektora oraz uchwytu:

Projektor: typ lampy metahalogenowa, technologia DLP, jasność min 2400 ANSI lumen, rozdzielczość 1920x1080 Full HD, format 16:9, szum urządzenia 27-33dB, żywotność lampy min. 2000h, wejścia: min 1x3,5 Mini Jack, min. 1xUSB typu A, min 1x HDMI, stosunek projekcji 1.15 – 1.5 : 1

Uchwyt: należy dobrać do modelu projektora. Typ uchwytu sufitowy, uchylny 15°, czteropunktowe wsparcie, możliwość regulacji w 4 kierunkach, maksymalny udźwieg 25kg.

Załączniki:

1. Rysunek A-6
2. Rysunek A-7
3. Zestawienie wyposażenia wyłączonego z przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz

